silijs nostris sit firmum et aliter non. Saluo et reseruato eo quod ducha et consiliarij possunt cpendere in alijs rebus sibi limitatis in sua presenti commissione. De parte 52 — de non 4 — non sinceri 13.

30

26

Περὶ ἐλέγχου τῆς διαχειρίσεως τῶν ταμιῶν κατὰ μῆνα. 1376, Φεβρουαρίου 14.

Fo 85^{to} Millesimo trecentesimo LXXV, die XIII Februarij. 1

Capta. Quod ordinetur pro bono communis quod iniungatur in commissione duche et consiliarijs Crete quod teneantur omni mense uidere rationes camera- riorum tenendo modum quod dicte rationes legantur particulariter et distincte sicut stabunt in quaternis et eas debeant audire legi et uidere per dictum modum. Omnes de non o—non sinceri o.

5

27

Εἰς τὰς ἐντολὰς τοῦ δουκὸς Κρήτης ὑπάρχει διάταξις δι' ἣς ἀπαγορεύεται εἰς αὐτὸν ἡ ἀπελευθέρωσις δουλοπαροίκων. Τοῦ λοιποῦ ἐν καιρῷ πολέμου ὁ δοὺς οἱ σύμβουλοι καὶ ὁ καπετάνος Κρήτης δύνανται διὰ πλειοψηφίας νὰ ἀπελευθερῶσι δουλοπαροίκους, τοὺς ὅποιους ἥθελον κρίνῃ ἀνταξίους νὰ τύχωσι τοῦ εὐεργετήματος διὰ τὰς ὑπηρεσίας των πρὸς τὴν κυριαρχίαν, ἐπίσης δι' ἔξαιρετικὰς ὑπηρεσίας δύνανται νὰ ἀπελευθερῶσι δουλοπάροικοι κατὰ τὸν αὐτὸν τρόπον. 1376, Φεβρουαρίου 14.

1

Fo 85^{to} Millesimo trecentesimo LXXV, die XIII Februarij. 1

Capta. Cum in commissione duche et consiliarijs Crete contineatur quod non possint franchare aliquos uillanos aliquo modo uel ingenio; uadit pars quod de cetero tempore guerre si occurreret, quod deus auertit, ducha et consiliarij et capitaneus Crete habeant libertatem per maiorem partem eorum franchandi illos uillanos qui sibi uiderentur digni pro rebus notabilibus, quas fecissent in honorem dominij tam de uillanis communis quam specialium personarum faciendo satis fieri de bonis communis pro illis specialium personarum quos francharent sicut eis uidebitur iustum et similiter si aliqui uillani tempore pacis manifestarent uel facerent aliquod notabile pro bono status nostri possint franchari per modum predictum et quod hoc proclametur in Candida et in alijs terris insule bis quolibet anno. Omnes alij. De non 10—non sinceri 11.

5

10

12

28

Ἐν περιπτώσει ἀπουσίας τοῦ δουκὸς μεθ' ἐνὸς τῶν συμβούλων ἀντικαθίστανται ὑπὸ δύο ἐκ τῶν ταμιῶν, ἐκλεγομένων διὰ κλήρου, οἵτινες μετὰ τοῦ ἐναπομένοντος συμβούλου ἀποτελοῦσι τὴν διοίκησιν. 1376, Φεβρουαρίου 29.

1

Fo 87^r Millesimo trecentesimo LXXV, die ultimo Februarij. 1

Capta. Cum sit quoddam capitulum in commissione consiliariorum Crete